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Till 
Norrmalms stadsdelsnämnd 

Stadsdelsnämndens önskemål inför trafikkontorets förslag till 
verksamhetsplan 2006 samt flerårsplan m.m. 
 
 
Förslag till beslut 
 
 
Trafikkontorets begäran besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande. 
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Ylva Tengblad  Yngve Lindström 
stadsdelsdirektör  avdelningschef 
 
 
Sammanfattning 
Trafikkontoret har, inför verksamhetsplan 2006 och flerårsplan, begärt att få in 
stadsdelsnämndens önskemål om åtgärder på s.k. gatumark samt önskemål om 
tillgänglighetsåtgärder i parker för personer med funktionshinder. Förvaltningen 
har rangordnat de önskemål som finns på åtgärder. Beträffande önskemål om 
tillgänglighetsåtgärder i parker har ingen inbördes rangordning gjorts.  
 
Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom stadsmiljö- och planeringsavdelningen. Synpunkter har 
inhämtats från Norrmalms handikappråd.  
 
 
 
 
 
Bakgrund 
Trafikkontoret har bett stadsdelsnämnden göra en prioriteringslista över de 
önskemål om åtgärder på s.k. gatumark som nämnden har. Dessa önskemål 
kommer sedan att utgöra underlag för kontorets arbete med förslag till 
verksamhetsplan för år 2006 samt flerårsplan. Tillgänglighetsprojektet inom 
trafikkontoret har specifikt bett om stadsdelarnas önskemål om tillgänglighets-
åtgärder i parker för personer med funktionshinder. När det gäller dessa åtgärder 
kommer Tillgänglighetsprojektet stå för prioriteringen och därmed ta beslut om vad 
som skall göras och i vilken ordning. 
 
Förvaltningens synpunkter och förslag 
De mest angelägna önskemålen inför trafikkontorets verksamhetsplan 2006 samt 
flerårsplan 
 Förvaltningen anser att Sergeltrappan 444, som går från en refug i Sveavägens 

slut och ner under glasobelisken ”Kristall-vertikalaccent”, bör byggas igen 
snarast då det är mycket stora renhållningsproblem på platsen.  

 
 Utrymmet under S:t Eriksbron bör byggas igen då detta blivit en 

avstjälpningsplats för skräp. 
 
 Trafikmiljön i korsningen Vanadisvägen/Upplandsgatan mycket komplicerad 

och bör ses över. 
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 Nämnden har tidigare framfört att markupplåtelseavgifterna för kiosker och 

gatukök bör omarbetas så att den yta som tas i anspråk återspeglas i avgiften. 
 
 Under förutsättning att nämnden fattar beslut om att flytta en av förvaltningens 

förskoleverksamheter till en lokal vid Solvändan kommer behovet av ett nytt 
övergångställe mellan kvarteret Vasen och lekparken Solvändan att uppstå.  

 
I bilaga 1 redovisas dessa samt ytterligare åtgärder som förvaltningen vill att 
trafikkontoret skall arbeta in i sitt förslag till verksamhetsplan för år 2006. 
Förvaltningen har prioriterat önskemålen på en skala mellan 1 och  4 där 1 är de 
projekt som är mest angelägna. När det gäller önskemål om tillgänglighetsåtgärder 
i parker redovisas dessa separat.  
 
Tillgänglighetsåtgärder i parker 
 Den kunskap och den information som finns bör utnyttjas bättre och 

kommuniceras med allmänheten. T.ex. bör det på stadens hemsida finnas 
information om tillgängligheten i stadens alla parker. 

 
 De räcken som efter ombyggnationen av Vasaparken placerats vid entrén mot 

Odengatan är för låga för att uppfylla de krav som synskadade har och 
trafikkontoret bör därför se över om de kan höjas. 

 
 Förvaltningen anser att det bör finnas en lekplats inom Norrmalm som är 

speciellt utformad med tanke på barn med olika funktionshinder.  
 
I och med att en del ansvarsområden kommer att flyttas från trafikkontoret och 
markkontoret till stadsdelsnämnderna vill förvaltningen understryka vikten av att 
det kontinuerligt förs en dialog mellan inblandade förvaltningar för att 
investeringar på ett effektivt sätt skall kunna samordnas. Det är även av största vikt 
att trafikkontoret så snart som möjligt återredovisar i vilken utsträckning nämndens 
önskemål tillgodosetts i verksamhetsplan för år 2006 och flerårsplan, samt 
tidsplanen för eventuellt genomförande.  
 
Bilagor: 
1. Prioriteringslista - Norrmalm 
2. Remiss från trafikkontoret, 2005-06-28 
3. Remiss från trafikkontoret, 2005-08-29 
4. Norrmalms Barnchecklista  


